16-02-2024 22:19:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que os moradores do Bairro Nossa Senhora das Graças clamam por uma Unidade
Básica de Saúde Familiar, para melhor atendê-los. Pede-se que seja feito um estudo para tal viabilização, tendo em
vista beneficiar os moradores do bairro e seus adjacentes.

ofício solicitando a implantação de uma UBSF no bairro informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.421-013, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 21278/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total